Применение
Задвижка клиновая фланцевая применяется в качестве запорного устройства
в технологических трубопроводах для перекрытия потока рабочей среды. В
основном применяется в технологических системах холодного и горячего
водоснабжения, водоотведения, химводоподготовки и иных областях
промышленности и жилищно-коммунального хозяйства
Преимущества
1. Класс герметичности А. По сравнению с задвижкой с мягким уплотнением

100 4 378 300 200 25
125 5 451 325 250 35
150 6 489 350 250 42
200 8 573 400 250 60
250 10 708 450 320 95
300 12 764 500 320 138
350 14 870 550 400 202
400 16 940 600 400 298
№ Ду Артикул Фланец
Материалы
корпус диск шток
1 40 WZ3127040 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун Нерж. сталь
2 50 WZ3127050 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун Нерж. сталь
3 65 WZ3127065 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун Нерж. сталь
4 80 WZ3127080 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун Нерж. сталь
5 100 WZ3127100 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун Нерж. сталь
6 125 WZ3127125 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун Нерж. сталь
7 150 WZ3127150 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун Нерж. сталь
8 200 WZ3127200 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун Нерж. сталь
9 250 WZ3127250 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун Нерж. сталь
10 300 WZ3127300 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун Нерж. сталь
11 350 WZ3127350 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун Нерж. сталь
12 400 WZ3127400 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун Нерж. сталь